
^/utauM^

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0006/2565
เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสถาบันนโยบายวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม

ด้วย ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.สันติ เจริญพรพัฒนา ผู้อำนวยการสถาบันนโยบายวิทยาศาสตร์

เทคโนโลยีและนวัตกรรม ขอลาออกจากการเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตั้งแตว่ันที่ 1 มิถุนายน 2565 เนื่องจาก

ไดร้ับแต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาเทคโนโลยีระบบราง ตั้งแตว่ันที่ 1 มิถุนายน 2565
เป็นต้นไป ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 5 เมษายน 2565

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหาผูอ้ำนวยการสถาบัน สำนัก หรือส่วนงานทีเรียกชื่ออย่างอื่นที'มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 274 วันที่ 8 มิถุนายน 2565 จึงแต่งตั้งให้ ดร.แบ๊งศ์ งามอรุณโชติ พนักงานมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งอาจารย์ สังกัดศูนย์บริการทางการศึกษาราชบุรี สำนักงานอธิการบดี ดำรงตำแหน่งผู้รักษาการแทน

ผูอ้ำนวยการสถาบันนโยบายวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 มิถุนายน 2565 ถึงวันที่ 8 มิถุนายน 2565

สั่ง ณ วันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


